檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府文化局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓東

北區

承辦人：許倩瑋

電話：02-27208889轉3564

電子信箱：bt-chianwei@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國104年2月17日

發文字號：北市文化資源字第10431038800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.臺北市文化基金會104年2月10日文基（104）偶字第076號函。 2.臺北偶戲館

之交趾陶體驗工作坊課程介紹1份。(31038800A00_ATTCH1.pdf、31038800A00_ATT

CH2.pdf)

主旨：為本市「台北偶戲館」辦理「交趾陶體驗工作坊」課程活

動1案，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據財團法人台北市文化基金會104年2月10日文基（104

）偶字第076號函辦理。

二、旨揭工作坊將教授交趾陶相關知識與交趾陶製作體驗，本

課程連續兩週上課，課程內容如下：

(一)第一次上課：2月28日（星期六），課程內容為認識交

趾窯／完成土坯

(二)第二次上課：3月7日（星期六），作品素燒完成／上釉

三、本工作坊訂於2月28日與3月7日，每週六下午2時至4時舉

行，費用每份1,800元。惠請宣傳相關活動訊息並歡迎學童

報名參加，報名資訊詳見台北偶戲館網站www.pact.org.t

w。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

5

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：財團法人台北市文化基金會、台北偶戲館 2015-02-17
11:25:22